COMPTE RENDU DE LA 180° RÉUNION DU COMITÉ CONSULTATIF POUR L'ENVIRONNEMENT DE LA BAIE JAMES

(ADOPTÉ)

DATE: Le 22 août 2013

MODALITÉS: Par courriel et téléphone

PRÉSENCES: Jean-François Coulombe, Québec

Ginette Lajoie, Administration régionale crie (ARC)

Marie-Josée Lizotte, Québec Rodney Mark, ARC, président Chantal Otter Tétreault, ARC

Jean Picard, Canada

Isaac Voyageur, ARC, vice-président

Marc Jetten, secrétaire exécutif

Graeme Morin, analyste en environnement

ABSENCE: Guy Hétu, Québec

<u>RÉSOLUTION AUTORISANT LE NOUVEAU PRÉSIDENT À SIGNER LES CHÈQUES ET EFFETS</u> <u>BANCAIRES</u>

Résolution du CCEBJ n° 2013-08-22-01 autorisant M. Rodney Mark à signer les chèques et effets bancaires du CCEBJ :

ATTENDU QUE M. Rodney Mark a été désigné par l'Administration régionale crie pour présider le Comité consultatif pour l'environnement de la Baie James;

ATTENDU QUE tout engagement financier du CCEBJ doit porter la signature du président et du secrétaire exécutif du CCEBJ en vertu de l'article 16 des *Règles de régie interne* du CCEBJ.

Sur une proposition de Chantal Otter Tétreault, appuyée par Jean-François Coulombe :

Il est unanimement résolu d'autoriser M. Rodney Mark à signer les chèques et effets bancaires du CCEBJ, en remplacement de M. Ashley Iserhoff, à compter du 5 septembre 2013.

Marc Jetten

Secrétaire exécutif Le 21 octobre 2013

383, rue Saint-Jacques Bureau C-220 Montréal (Québec) H2Y 1N9 Téléphone : (514) 286-4400 Télécopieur : (514) 284-0039 Site web : www.ccebj-jbace.ca